
物件番号：3663-473
うるま市赤野で2ＬＤＫのお部屋です！並列駐車の２台目駐車可能物件！設備も充実のキレイな

お部屋です！お問い合わせは弊社までご連絡下さいませ！

【間取り図】

◯2階以上 ◯フローリング
◯鉄筋(RC造)
◯二人以上入居可◯駐車場あり
◯駐車場2台以上 

《月額賃料》
家賃：￥55,000
共益費：￥3,000
駐車場：1台目￥3,000
駐車場：2台目￥2,000 ※軽専用
環境維持費：￥1,100

【合計：￥64,100】※別途 口座振替手数料

《初期費用概算》
敷金：￥55,000
カギ交換代：￥13,200
消臭除菌施工：￥11,000
仲介手数料：￥66,000
家賃保証料：￥51,280
火災保険料：￥13,000
次月賃料：￥64,100

【合計：￥273,580】＋当月 日割り賃料
--------------------------------------------
♪♪おすすめポイント♪♪
・インターネット無料！！
・バス・トイレ別、浴室乾燥機付き、ガスコンロ付きの充実した設備！！

★★その他★★
・更新時（2年）には、更新事務手数料：￥15,000（税別）がかります。
・退去前のお部屋の場合は、内覧できかねます。（※退去後の内覧ご予約となります。）
・内覧予約はお電話にて承っております。
・内覧いただたうえで、お申込み受付となります。（※オンライン内覧可能）
・申込は先着順となります。他のお客様にて申込が入っていた場合は、ご紹介できかねる場合がございます。予めご了承下さいませ。
・内覧予約が殺到し定数に達しましたら、広告を下げることがございますので、内覧物件の住所をお控えていただくことをお勧めいたします

※掲載写真について※
間取り図及び写真が現状と異なる場合は現状優先とします。

【入居審査必要書類】
《個人契約》
・お申込みの際は、「申込書」・「身分証の写し」をご提出ください♪
《法人契約》
・お申込みの際は、「申込書」・「登記簿謄本」・「ご入居者様の身分証の写し」をご提示ください♪

お気軽にお問合せください(^^♪
*********************************
株式会社 キャリアエステート 中部支店
〒904-2171 沖縄市高原7丁目17番25号（101）
平日：9：00～18：00（定休日：日曜・祝日）
*********************************

種別 貸アパート
地域 うるま市赤野
家賃 55,000円

共益費 3,000円 衛生費  

駐車場 1台 / 3,000円 駐車場
備考

2台目：2,000円
軽専用

敷金 1ヶ月 礼金 0ヶ月

手数料 1.1ヶ月 初期費用  
その他
一時金

■家賃保証加入：総家賃×80％ ■火災保険：13,000円～
■環境維持費：月額1,100円■仲介手数料：借主負担 

■鍵交換費：13,200円 ■消臭除菌費：11,000円

名称 ｃｏｎｆｏｒｔ　ｖｉｌｌａ
所在地 沖縄県うるま市赤野‐８２８‐

築年 2021年1月(築3年)
所在階数 2階 / 4階建

入居日 応相談 専有面積 46.02㎡(13.92坪)

間取り ２LDK(洋 5.6・4.8 / LDK 10.8)

交通 田場バス停より徒歩9分

校区 田場小学校
具志川東中学校

契約期間 更新・2.0年 更新料 16,500円

設備
システムキッチン カウンターキッチ

ン バス・トイレ別 洗髪洗面化粧台

温水洗浄便座 浴槽 ガス衣類乾燥機 エアコン
クローゼット ウォークインクロー

ゼット
インターネット対

応
インターネット無

料 オートロック
モニター付きインタ

ーホン エレベーター オール電化 冷房 室内洗濯機置き場

沖縄県知事免許　(04)第003600号

(株)キャリアエステート　中部支店
住所：沖縄県沖縄市高原7-17-25 101
営業時間：09:00～18:00 定休日：日・祝日・年末年始・ＧＷ

TEL：0078 - 60159 - 402754
FAX：098 - 923 - 1013
HP：http://www.careerestate-chintai.co.jp/

取引態様：代理

更新日：2024.09.27
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